
THE BEsT TEcHnologiEs!

w w w. s u m m i t d . c z

Vydání říjen/2012

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

10 Ghz / 11 Ghz / 13 Ghz

17 Ghz/ 24 Ghz

  Úprava spojů  
Summit Development!

NEWS

48 W 
GIGABIt PoE 
INjEKtor
Ke spojům SUMMIt DEVELoPMENt bude-
me nabízet nový univerzální 48 W 
Gigabit PoE injektor.

Bude umožňovat volbu napájení AC 
230V nebo DC 18-24V s výstupním 
DC napětím 24 V nebo 48V.

Bude navíc vybaven konektorem pro 
připojení 6-18V DC záložní baterie. 

Snadné a rychlé uchycení na DIN lištku 
s možností vzájemného propojení 
a vzdáleného managementu Vám 
nabídne dokonalé řešení pro správu 
napájení Vašich spojů. 

je navržen také s důrazem na ochranu 
proti přepětí, zkratu a přetížení.

SUMMIt 

DEVELoPMENt 

KALENDÁř 2013

Celý rok nám zasíláte hezké fotografie  
z Vašich  instalací spojů Summit.
Rozhodli jsme se tedy z Vašich fotografií vydat 
kalendář SUMMIT DEVELOPMENT 2013.
Pokud ještě máte nějaké hezké fotografie a 
chcete je zveřejnit v našem kalendáři na rok 
2013, zašlete je na naši adresu summitd@
summitd.cz.
Fotografie prosíme zašlete v nezmenšené 
velikosti, ideálně přes uschovna.cz nebo 
podobného poskytovatele přenosu dat.
Z autorů publikovaných snímků vylosujeme 
jednoho z Vás, který s námi tento kalendář 
slavnostně pokřtí.                                  /red.: SD/

 THE BEST TECHNOLOGIES!

5 oBChoDNÍCh 
VýhoD SUMMIt 
DEVELoPMENt

   Zajištění financování 
   Sleva až 37%
   Úspora při nákupu  

až 48.000,- Kč
   prodej na splátky bez navýšení 
 (Summit Financování)
   zákazníkům Summit zapůjčení 

servisní sady zdarma

Financování spoje
Zajistíme Vám financování našeho 

spoje až na dva roky.

Změna poplatků ČTÚ
Pokud Vám nebude v příštím roce vyhovovat 
frekvenční pásmo 11 gHz po zvýšení poplatků 
ČTÚ, můžete úpravou v rámci spoje SDV 
migrovat do jiného pásma např. 10 gHz,  
13 gHz,  17gHz, 24 gHz.

/red.: SUMMIT DEVELOPMENT/

POKUD MÁTE O NĚKTEROU 
Z AKCÍ ZÁJEM, KONTAKTUJTE NÁS

POKUD MÁTE O FINANCOVÁNÍ 
SPOJE ZÁJEM, KONTAKTUJTE NÁS

POKUD MÁTE O TUTO NOVINKU 
ZÁJEM, KONTAKTUJTE NÁS

Pokud nemáte zájem o náš newsleter, kontaktujte nás prosím na odesílací email.

Už jste viděli naše nové video?
Na našem Facebookovém profilu naleznete 
záběry z výroby mikrovlnných spojů.
http://www.facebook.com/summitd.cz 
Pro zobrazení videa na youtube můžete 
použít přiložený QR kód.
„Nebo na youtube použijte vyhledávací výraz: 

summit development microwave links.“

► PLAY


